

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019

Föregående föreningsstämma genomfördes 2019-03-11.

Styrelsen för Civilförsvarsförbundet Piteå har för verksamhetsåret 2019 bestått av:

Britta Svensson	ordförande
Jan-Olov Viklund	kassör
Agnes Szögi	sekreterare
Stig Sjölund	ledamot
Agneta Lindström	ledamot
Gunnel Gustafsson	ledamot
Magnus Johansson	ledamot
Jan Karlsson	ledamot

Styrelsemöten

Styrelsen har under 2019 genomfört fem (5) protokollförda möten; 17 jan, 11 mars, 10 april, 3 september och 4 november. Genom en engagerad styrelse har styrelsearbetet fungerat bra.

Medlemsmöten

Den 7 oktober 2019 genomfördes medlemsmöte med tema *Tillsammans är vi starka* med fokus på samarbete med fler frivilligorganisationer. Svenska Lottakåren/ Therese Öström, Svenska Brukshundsklubben/Carin Josefsson och Svenska Bilkåristerna/Agneta Ridderström medverkade. Syftet var att öka föreningens kunskap om övriga frivilligorganisationer. Vidare medverkade FONUS med information om betydelsen av att vara förberedd, d v s Vita Arkivet.

Föreningsverksamhet

Medlemmar och föreningen

Mål; *Behålla "gamla medlemmar" och rekrytera nya.*

Vid årsskiftet 2019-2020 hade föreningen 46 medlemmar. Två medlemmar har avlidit under året. En av dessa är Annie Persson vilket uppmärksammats med In memorian och personlig närvaro vid jordfästningen. Två medlemmar har avslutat sitt medlemskap på egen begäran. Glädjande nog kan hälsa tre nya medlemmar välkomna.

Tre medlemmar har under året gått Civilförsvarsförbundets instruktörsutbildning och två har gått Civilförsvarsförbundets stabsutbildning.

Information

Mål; *Saklig och lättillgänglig information till medlemmar och allmänhet om Civilförsvarsförbundets arbete.*

Elektroniska medlemsbrev har skickas till medlemmarna efter varje styrelsemöte. Den publika webbsidan är uppdaterad och välbesökt. Facebooksidan används flitigt och ett par artiklar är skrivna i Piteå tidningen.

Krisberedskapsveckan 2019 vände sig till ungdomar med tema *Om krisen eller kriget kommer*. Föreningen mötte cirka 200 ungdomar inom scouterna, kyrkornas ungdomsgrupper och idrottsklubbar i Piteå samt byar inom Piteå kommun. Dessutom fanns föreningen på Kaleido med fokus på vuxna och hemberedskap. Studieförbundet Vuxenskolan bidrog med ekonomiskt stöd för lokalhyra samt annonsering under krisberedskapsveckan.

Utbildning

Mål; *Öka innevånarnas förmåga att förebygga och hantera utsatta lägen.*

Utbildnings- och informationsinsatser är genomförda i föreningar, organisationer och näringsliv, främst av instruktörerna.

Utbildningar	Antal personer som deltagit i aktiviteterna
1:a hjälpen inkl HLR *	230
Hemberedskap *	306
Information **	
Hemberedskap	60

* Framnäs Folkhögskola, Grans Naturbruksgymnasium, Sparbanken Nord, SMB Bygg, Koler-Storsund intresseförening, Hermods/Piteå, Villaägarna/Piteå, Reumatikerförbundet, ABF Luleå, Vuxenskolan Piteå och Luleå, Piteå Båtmuseum, Svensbylidens intresseförening.

** Reumatikerförbundet, Boden Alive stadsfestival, Hyresgästföreningen medlems- och styrelsemöte, Top of Piteå vandringsorganisation, Lions damklubb, Sikfors bygdeförening.

FRG

Mål: *Civilförsvarsförbundet är navet för det nationella FRG-arbetet och grundutbildar och fortbildar bland annat FRG ansvariga och FRG ledare.*

Under 2019 har FRG ansvariga och FRG ledare fortbildats.

FRG Piteå har genomfört en övning tillsammans med FRG Boden där upprättande av Trygghetspunkt, 30 minuters-metoden samt stabsfunktion ingick i övningen.

Samverkan

Mål; *Former och rutiner för samverkan med Piteå kommun, Räddningstjänsten, Studieförbunden, frivilligorganisationer inom länet samt FRG inom och utanför länet ska öka.*

Samarbete med Räddningstjänsten, Framnäs Folkhögskola samt FRG inom länet fortsätter.

Civilförsvarsförbundet Piteå har en ordinarie plats och en suppleantplats i styrelsen för Civilförsvarsförbundet Norrbotten vilket ger möjlighet till samarbete och kunskapsutbyte inom distriktet.

Föreningen deltog på Studieförbundet Vuxenskolans utvecklingskonferens om *Föreningsliv och Integration*. Två medlemmar har gått SV:s utbildning för studiecirkelledare.

Värdegrund

Mål; *Civilförsvarsförbundets värdegrund ska genomsyra föreningens arbete.*



Civilförsvarsförbundet Piteå

Kontinuerligt arbete med förankring av Civilförsvarsförbundets värdegrund pågår i styrelsen, vid information samt på medlemsmöten.

Ungdomar

Mål; *Vid utgången av 2019 ska föreningen besluta om en ungdomsverksamhet går att skapa. Arbetet med att bilda en ungdomssektion dröjer men målet får stå kvar.*

Ekonomi

Mål; *Finansieras genom löpande intäkter och kontinuerlig uppföljning för budget i balans. De huvudsakliga intäkterna kommer från medlemsavgifterna. Sparbanken Nord bidrog med uppskattade 10 000 kronor som stöd under Krisberedskapsveckan 2019.*

Ekonomi är förhållandevis god och uppföljning sker kontinuerligt vid varje styrelsemöte.

Föreningens ekonomi redovisas av föreningens kassör och i bilaga.

Under 2019 har föreningen betalat 75 kronor per betald medlemsavgift till

Civilförsvarsförbundet enligt Civilförsvarsförbundet stämmobeslut 2017.

Uppföljning och kvalitetssäkring

Mål; *Följa rutiner och fastställda mål till rätt kvalitet.*

Verksamhets- och aktivitetsplan för 2018- 2019 har legat till grund för arbetet i föreningen.

Styrelsen konstaterar god följsamhet inom de flesta områden samt till förbundets stadgar för distriktet och föreningen.

Styrelsen är väl medveten om behovet av att värva nya medlemmar och ser det i nuläget som en stor utmaning särskilt när det gäller ungdomsverksamheten.



Civilförsvarsförbundet Piteå

Styrelsen tackar alla medlemmar för förtroendet att leda Civilförsvarsförbundet Piteå under mottot: Tillsammans arbetar vi för en säkrare och tryggare kommun

Piteå 2020-01-31

Britta Svensson

Jan-Olov Viklund

Agnes Szögi

Stig Sjölund

Agneta Lindström

Gunnel Gustafsson

Magnus Johansson

Jan Karlsson